
UCHWAŁA NR 158/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2022 oraz 

wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 5 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2022 oraz 
wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90200BF-D82A-42E6-9206-5126AAD77233. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 158/2021 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 15 czerwca 2021 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR .................... 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 
w roku 2022 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

    
     Na podstawie art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 5 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207), na wniosek 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres przejętych od gmin będących członkami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2022 oraz wysokość 
części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90200BF-D82A-42E6-9206-5126AAD77233. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr ......  
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  
z dnia ..... 2021 r. 

„Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie w roku budżetowym 2022 ” 

       
Zadanie realizowane przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku 

„Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych” 

w tym: 

L
p. Gmina 

Łączna wartość zmiennej 
części składki rocznej dla 
gmin GZM na 2022 rok 

(kol.4+5) 

„Pełnienie funkcji organizatora 
publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych 
przewozach pasażerskich” - 

wydatki bieżące 
Razem 

(kol.6+7) część bieżąca część majątkowa 
1 2 3 4 5 6 7 
1 Będzin 27 782 014 zł 27 782 014 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
2 Bieruń 3 598 195 zł 3 598 195 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
3 Bobrowniki 3 372 509 zł 3 372 509 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
4 Bojszowy 1 455 033 zł 1 455 033 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
5 Bytom 40 061 924 zł 40 061 924 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
6 Chełm Śląski 2 245 413 zł 2 245 413 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
7 Chorzów 28 183 494 zł 28 183 494 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
8 Czeladź 8 422 983 zł 8 422 983 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
9 Dąbrowa Górnicza 49 500 616 zł 48 998 762 zł 501 854 zł 150 554 zł 351 300 zł 
10 Gierałtowice 3 325 538 zł 3 325 538 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
11 Gliwice 36 034 991 zł 35 803 837 zł 231 154 zł 231 154 zł 0 zł 
12 Imielin 1 125 812 zł 1 125 812 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
13 Katowice 143 344 868 zł 143 344 868 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
14 Knurów 5 585 386 zł 5 523 222 zł 62 164 zł 26 764 zł 35 400 zł 
15 Kobiór 408 854 zł 408 854 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
16 Lędziny 2 920 794 zł 2 920 794 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
17 Łaziska Górne 2 473 190 zł 2 473 190 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
18 Mierzęcice 2 149 398 zł 2 149 398 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
19 Mikołów 8 934 469 zł 8 934 469 zł 0 zł 0 zł 0 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90200BF-D82A-42E6-9206-5126AAD77233. Podpisany Strona 1



20 Mysłowice 19 463 561 zł 19 463 561 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
21 Ożarowice 1 719 546 zł 1 719 546 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
22 Piekary Śląskie 7 613 322 zł 7 613 322 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
23 Pilchowice 750 038 zł 750 038 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
24 Psary 3 064 574 zł 3 064 574 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
25 Pyskowice 1 585 141 zł 1 585 141 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
26 Radzionków 1 061 746 zł 1 041 227 zł 20 519 zł 20 519 zł 0 zł 
27 Ruda Śląska 28 402 174 zł 28 402 174 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
28 Siemianowice Śląskie 10 914 751 zł 10 914 751 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
29 Siewierz 2 208 522 zł 2 208 522 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
30 Sławków 1 117 211 zł 1 100 260 zł 16 951 zł 16 951 zł 0 zł 
31 Sosnowiec 73 516 369 zł 72 821 216 zł 695 153 zł 164 153 zł 531 000 zł 
32 Sośnicowice 130 467 zł 99 242 zł 31 225 zł 31 225 zł 0 zł 
33 Świerklaniec 2 369 841 zł 2 344 861 zł 24 980 zł 24 980 zł 0 zł 
34 Świętochłowice 14 496 844 zł 14 496 844 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
35 Tarnowskie Góry 8 485 898 zł 8 485 898 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
36 Tychy 34 195 558 zł 33 984 996 zł 210 562 zł 70 042 zł 140 520 zł 
37 Wojkowice 2 326 698 zł 2 326 698 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
38 Wyry 1 166 207 zł 1 166 207 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
39 Zabrze 46 080 948 zł 46 080 948 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
40 Zbrosławice 5 593 992 zł 5 593 992 zł 0 zł 0 zł 0 zł 

Razem 637 188 889 zł 635 394 327 zł 1 794 562 zł 736 342 zł 1 058 220 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90200BF-D82A-42E6-9206-5126AAD77233. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1

		2021-06-15T12:06:31+0200




